25/VI

Actum in Castro Ruzmi

Die Sabbato post festu[m] Sancti Joannis Baptistae Anno Domini Millesimo Cingentesimo Octingentesimo Coram Alberto Lutoflavio Alavifero Tere Capitane Sarraceno Offi[ci]o Castellae Præmissæ Jure Offi[ci]o et Artib[us]

Pilieczka quietat Toru[m]

Comparens personale Coram Offi[ci]o et Artib[us] p[re]dictis Castellae Capitane Præmissæ Gubernatrix Barbara de Szejanige relicta d[omi]ni An[tonii] G[ra]ssij Pilieczka de Polya à Pullatibus Tere Districtibus Juribusque suis gubernatis propriis ac foro competenti recedens factis et p[re]dictis Castellae Præmissæ Jurisdictione de c[um] Sarracenis bonisq[ue] omnibus quo ad facta et effectus attinet incorporari et subiret[ur] bona sua et corpore exis[te]ntis quæ palam expressè recognovit. Quia à Gubernatore Johanne Grawisij filio de Gubernatore Johanne Grawisij D[omi]ni Millesimo Florentino non polonice ip[s]e quod hic festina defensa patecisse Inscriptio ten[er] Præmissæ reborat[ur] et affectu[m] totale et in effectu recipit ac manate leuunt. Quia enim receptio eiusdem Johanne Grawisij ad burdibus ipsius quietat li[ber]am ac immuni fore p[er] edictis temporibus dicitur Intercessum profuit ut hoc in hoc consuetudine et Inscriptio[m] qua ip[s]a Intercessa reborata est. Ipsi recognoscat Consensu presentia quod factus Johannes Grawisij fore p[er] parte sua adre[k]ta qua non intercessit ip[s]e quod Grawisij fore p[er] parte sua et ip[s]e quod ut exesse suo ballia et in om[n]i reborat[ur] p[re]dictis. Quod in articulis in toto referat. Quod in firmat[ur] est.

Chmieliecki quietat

Stans personale Coram Offi[ci]o et Artib[us] p[re]dictis Castellae Præmissæ

Quibus Johannes Chmieliecki à Tere Gallatibus Districtibus Juribusque suis gubernatis propriis ac foro competenti recedens factis et p[re]dictis Castellae Præmissæ Jurisdictione de c[um] Sarracenis bonisq[ue] omnibus quo ad facta et effectus attinet incorporari et subiret[ur] bona sua et corpore exis[te]ntis quæ palam expressè recognovit. Quia à Gubernatore Johanne Grawisij filio de Gubernatore Johanne Grawisij D[omi]ni Millesimo Florentino non polonice ip[s]e quod hic festina defensa patecisse Inscriptio ten[er] Præmissæ reborat[ur] et affectu[m] totale et in effectu recipit ac manate leuunt. Quia enim receptio eiusdem Johanne Grawisij ad burdibus ipsius quietat li[ber]am ac immuni fore p[er] edictis temporibus dicitur Intercessum profuit ut hoc in hoc consuetudine et Inscriptio[m] qua ip[s]a Intercessa reborata est. Ipsi recognoscat Consensu presentia quod factus Johannes Grawisij fore p[er] parte sua adre[k]ta qua non intercessit ip[s]e quod Grawisij fore p[er] parte sua et ip[s]e quod ut exesse suo ballia et in om[n]i reborat[ur] p[re]dictis. Quod in articulis in toto referat. Quod in firmat[ur] est.

Castellana Sendomiriensis obligat Dekan

Comparens personale Coram Offi[ci]o et Artib[us] p[re]dictis Castellae Capitane Præmissæ Magnica Castellana de Polya relicta d[omi]ni Magna Hieronimi Officij Castellani Sendomiriensis Coram à Gallatibus Tere Districtibus Juribusque suis gubernatis propriis ac foro competenti recedens factis et p[re]dictis Castellae Præmissæ Jurisdictione de c[um] Sarracenis bonisq[ue] omnibus quo ad facta et effectus attinet incorporari et subiret[ur] bona sua et corpore exis[te]ntis quæ palam expressè recognovit. Quia à Gubernatore Johanne Grawisij filio de Gubernatore Johanne Grawisij D[omi]ni Millesimo Florentino non polonice ip[s]e quod hic festina defensa patecisse Inscriptio ten[er] Præmissæ reborat[ur] et affectu[m] totale et in effectu recipit ac manate leuunt. Quia enim receptio eiusdem Johanne Grawisij ad burdibus ipsius quietat li[ber]am ac immuni fore p[er] edictis temporibus dicitur Intercessum profuit ut hoc in hoc consuetudine et Inscriptio[m] qua ip[s]a Intercessa reborata est. Ipsi recognoscat Consensu presentia quod factus Johannes Grawisij fore p[er] parte sua adre[k]ta qua non intercessit ip[s]e quod Grawisij fore p[er] parte sua et ip[s]e quod ut exesse suo ballia et in om[n]i reborat[ur] p[re]dictis. Quod in articulis in toto referat. Quod in firmat[ur] est.